
Smlouva o zprostředkování a správě pojištění

(dále též jen "smlouva")

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., obéansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen
"občanský zákoník") mezi

Město Dačice
Krajířova 27/1, 380 13 Dačice
Ing. Karlem Macků, starostou města
002 46 476

Obchodní firma /název:

Sfd/o;
Zastoupena:
/co;
(dále jen "klient")

RENOMIA, a. s.
Holandská 8, 639 00 Brno
Bc. František Jíra, ředitel pobočky ČB
48391301
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka č. 3930

Obchodní firma:

Sfd/o;
Zastoupena:
/co;
Zápis v OŘ:
(dále jen "makléř")
společně dále jen "smluvní strany"

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost makléře poskytovat klientovi služby v oblasti zprostredkovan^pojisteni,
vcetne''poskytování'doporučení vedoucího ke sjednáni, změně nebo ukončení P°Jistnych smkJY, a"zaJi^', t"spra, ^u
makléřem zprostředkovaných nebo makléři do správy předaných pojistných smluv ve ProsPec_hkl, ie^ta; p0^
smlouvami-předanými makléři do správy se rozumí pojistné smlouvy předané makléři po
dohodě o jejich převzetí do správy (dále též "spravované pojistné smlouvy").

2. Makléř se zavazuje po dobu trvání zprostředkovaných a spravovaných pojistných smluv, nejdéle však po dobu
trváni této smlouvy, poskytovat klientovi, na základě jeho požadavku, zejména tyto služby:
a. zpracovat a předkládat návrhy pojistných programů dle požadavku klienta,
b. zprostředkovat uzavření pojistných smluv u pojistitele určeného klientem, přičemž příslušné pojistné smlouvy

podepisuje výhradně klient,
c. asistovat klientovi při likvidaci pojistných událostí (pomoc při uplatňováni práv ze zprostředkovaných a

spravovaných pojistných smluv),
d. provádět aktualizaci pojištěni dle požadavku klienta,
e. na základě požadavku klienta realizovat pro pracovníky klienta školení v oblasti pojištění.

Článek II.
Povinnosti makléře

1 Makléř se zavazuje vykonávat činnost dle této smlouvy s odbornou péči, kvalifikované, čestne- ,SPravedtiyJ;, P"od5
(ů-klienta a'v jeho nejlepším zájmu, v souladu s touto smlouvou a zeiména ysoulacluj^[ls;u,i

ustanovenimi"zákona č/170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění (dále jen "zákona o distribuci pojištěni-).

Článek lil.
Povinnosti klienta

1. Klient poskytne maklén veškerou potřebnou součinnost k dosažení účelu této smlouvy^ tj. zejména bez zbyteCTéh^o
odkÍad^sděÍÍmakÍeřrpravďivě a" úplně veškeré potřebné informace a skutečnosti, které moho^mil_vHv^naj
smlouvy a~pojiětění"a bude makléře informovat o každé změně okolnosti, které se týkají makléřem
Pojištěni. ......

2. Pro případ, že na základě dohody má makléř poskytnout klientovi Pomocpn nastavem^sej^ist^ydi ^e^a
Íimitů' lpoirs'tného~pTnem"poskytne klient' makléři v dohodnuté formě veškery makléřem Pozadwanf^wa^
tykajícir'se-pojisťovaneho majetku, pojišťované činnosti 6i jiného předmětu pojištěni, l Protento, PrlPacl^s?Kj>la^
SÍÍ' Se^F^odnutolinak: ŽeJ'pojistnou'částku^O:>ř^Jimit Pojistného plněn O stenoy i ^^j^j^
odpovědný za správnost její výěe, která je jím prostřednictvím makléře následně sdělena pojistiteli pro
pojištění.

Článek IV.
Mlčenlivost a ochrana údajů

1. Informace, včetně osobních údajů, které si smluvní strany v souvislosti s plněním _této^smlo^n^za^m
u, se~'považuIi"zadůverne. 'Z tohoto důvodu nesmí žádná ze smluvnich stran tyto informacePJ

osobě" mimo~ramec-pln-ěni této smlouvy, a to nejen po dobu účinnosti této smlouvy, ale i po Jejím uKonceni.



Plná moc
Zmocnitel

Obchodní firma / Město Dačice
Název:

S/ď/o;

Jednající:

/co;

Krajířova27/1, 38013Dačice

Ing. Karel Macků, starosta města

002 46 476

Bank. spojení:

Zmocněnec

Obchodní firma:

Sídlo:

Jednající:

/co;

Zápis v OŘ:

Informace o zmocněnci:

Zápis v registru:

Nezávislost pojišťovacího
zprostředkovatele:

Další informace:

RENOMIA, a. s.

Holandská 8, 639 00 Brno

Bc. František Jíra, ředitel pobočky C B

48391301

Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka č. 3930

Zmocněnec je pojišťovacím zprostředkovatelem a provozuje činnost zprostředkování
pojištění jako samostatný zprostředkovatel (pojišťovací makléř) pro zmocnitele na
základě smlouvy s nim uzavřené.

Zmocněnec je zapsán v registru vedeném Českou národní bankou (ČNB) Zápis
zmocněnce v registru ČNB muže klient nejlépe ověřit u ČNB na internetových stránkách
www.cnb.cz nebo telefonicky na čísle +420 224 411 111.

Zmocněnec nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech či základním
kapitálu pojišťoven, "se kterými může klient sjednat pojištění prostřednictvím zmocněnce.
Žádná pojišťovna, se kterou může klient sjednat pojištěni prostřednictvím zmocněnce,
nebo osoba ovládající danou pojišťovnu, nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích
právech či základním kapitálu zmocněnce.

Další informace zejména pak informace o pravidlech řízení střetu zájmů lze získat na
internetových stránkách zmocněnce www. renomia. cz/ ravni- olozk .

Zmocnitel uděluje zmocněnci plnou moc za účelem zpracování nabídky pojištění, zprostředkování sjednána
rozšíření, případně přepracování pojistných smluv mezi zmocnitelem a pojišťovnou, k zastoupení zmocnitele při
řešení jeho škodných a pojistných událostí a k dalšímu veškerému styku s pojišťovnou. Zmocněnec není oprávněn
podepisovat pojistné smlouvy za zmocnitele.

Zmocnitel prohlašuje, že od zmocněnce obdržel písemnou informaci o zpracování osobních údajů zmocněncem.

VDBiic,c. dn...... ;l. l..> V.Z.J^.:.... "dn,. ^.. ^:.. ';y^
;-. - ^

y

Ing. Karel ''.i^ j, siarosta m^ . ' , *.'''
zmocnitel/

./

zmocněnec
l^L/

t-iOla-

Stížnosti od klientů, pojištěných nebo jiných oprávněných osob na činnost zmocněnce nebo jeho zaměstnanců, Je možné
adresovat statutárnímu 'orgánu zmocněnce, a to písemně na adresu jeho sídla. Podání stížnosti je možné rovněž orgánu
dohledu nad činností pojišťovacích zprostředkovatelů, kterým je ČNB, případně je klient oprávněn obrátit se na příslušný soud
nebo na mimosoudní orgán řešení sporů, kterým je v oblasti životního pojištěni finanční arbitr - w\Afw. finarbitr.cz, u neživotního
pojištění Česká obchodní inspekce - www.cbi.cz. Podrobný postup podání a vyřízeni reklamace či stížnosti adresované
zmocněnci upravuje reklamační řád umístěný na internetových stránkách zmocněnce www.renomia.cz/ ravni- olozk .




